
568158-2024 Page 1/14

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568158-2024 - Výsledek

Polsko – Zdravotnické přístroje – Dostawa sprzętu medycznego - 73/PN/2024
OJ S 184/2024 20/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. 
o.
E-mail: zp@szpital.slupsk.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa sprzętu medycznego - 73/PN/2024
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.
Identifikátor řízení: 0c0003db-8ab3-47fc-b878-3e5814862052
Předchozí oznámení: 456706-2024
Interní identifikátor: 73/PN/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 423 114,19 PLN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0004
Název: część 4

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/568158-2024
mailto:zp@szpital.slupsk.pl


568158-2024 Page 2/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 308 633,32 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 



568158-2024 Page 3/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.

Část: LOT-0005
Název: część 5
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 36 105,45 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



568158-2024 Page 4/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.

Část: LOT-0007
Název: część 7
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 95 891,30 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání



568158-2024 Page 5/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: cena 100%
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.

Část: LOT-0010
Název: część 10
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)



568158-2024 Page 6/14

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 561 813,50 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.

Část: LOT-0011
Název: część 11
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 



568158-2024 Page 7/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 67 315,65 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 



568158-2024 Page 8/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.

Část: LOT-0012
Název: część 12
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 588 714,01 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 



568158-2024 Page 9/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.

Část: LOT-0014
Název: część 14
Popis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem sprzętu medycznego w 
asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz 
asortymentowo – ilościowy oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
Część III SWZ. W ramach niniejszego przedmiotu zamówienia należy uwzględnić sprzęt, 
dostawę sprzętu do Zamawiającego, montaż, instalację i uruchomienie sprzętu oraz szkolenie 
personelu.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1  
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 40 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 131 193,96 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)



568158-2024 Page 10/14

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.
Organizace podepisující smlouvu: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka 
w Słupsku Sp. z o. o.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 131 193,96 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky



568158-2024 Page 11/14

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Rozhodnutí kupujícího z důvodu nedostatečných prostředků

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Rozhodnutí kupujícího z důvodu nedostatečných prostředků

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0014
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.



568158-2024 Page 12/14

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Magnus Medical
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Magnus Medical cz. 14
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0014
Hodnota nabídky: 131 193,96 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: część 14
Název: Dostawa sprzętu medycznego
Datum uzavření smlouvy: 16/09/2024
Organizace podepisující smlouvu: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka 
w Słupsku Sp. z o. o.

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. 
o.
Registrační číslo: 8393179849
Poštovní adresa: ul. Hubalczyków 1
Obec: Słupsk
PSČ: 76-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Słupski (PL636)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Dział Zakupów i Zamówień Publicznych
E-mail: zp@szpital.slupsk.pl
Telefon: +48598460620
Fax: +48598460621
Internetová adresa: www.szpital.slupsk.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Profil kupujícího: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

mailto:zp@szpital.slupsk.pl
http://www.szpital.slupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk


568158-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Magnus Medical
Registrační číslo: 9131616491
Poštovní adresa: ul. Długa 37
Obec: Wilczków
PSČ: 55-320
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wrocławski (PL518)
Země: Polsko
E-mail: przetargi@magnusmedical.pl
Telefon: 71 314 61 95
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0014

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b1043619-c398-4946-97d1-f45e16c42128  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@magnusmedical.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


568158-2024 Page 14/14

Datum odeslání oznámení: 19/09/2024 07:29:23 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 568158-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 184/2024
Datum zveřejnění: 20/09/2024


